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Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):  

 
Kuntaan on saapunut seuraava pyyntö jäsenen nimeämisestä Pohjois-
Pohjanmaan kyläneuvostoverkostoon. Pyynnön on lähettänyt Pohjois-
Pohjanmaan Kylät ry:n toiminnanjohtaja Esa Aunola.  
 
 
Mikä on kyläneuvostoverkosto? 
 
Kyläneuvostoverkosto muodostuu Pohjois-Pohjanmaan kuntakohtaisista 
kyläneuvostoista (-foorumeista tms.). Kyläneuvosto tai vastaava löytyy jo 
noin 20:stä maakunnan kunnasta. Verkoston kuten paikallisten 
kyläneuvostojenkin tarkoituksena on toimia kylien välisenä sekä kylien ja 
kuntien välisenä yhteistyöelimenä ja keskustelufoorumina, yhtenä 
palveluiden kehittämisen ja viestinnän kanavana ja kohtaamisen paikkana 
niin kylätoimijoille, viranhaltijoille kuin kuntapäättäjillekin. Verkoston 
toiminta tukee näin myös toimijoiden jaksamista ja hyvinvointia. Ei vain 
yhteistyötä vaan yhdessä tehden suunnitelmallisesti töitä kuntien ja kylien 
elinvoiman eteen. 
 
Pohjois-Pohjamaan Kylät ry kutsuu ensimmäisen Kyläneuvostoverkoston 
koolle ja pyytä jokaista kuntaa nimeämään verkostoon kunnan edustajan ja 
oman kyläneuvostonsa kyläjäsenen sekä heille mahdolliset varajäsenet. 
Pyydän toimittamaan jäsenten yhteystiedot sähköpostilla määräaikaan 
31.1.2025 mennessä - esa.aunola@ppkylat.fi . Kiitos! 
 
Verkosto järjestäytymiskokous pidetään teams-sovelluksella keskiviikkona 
12.2.2025 klo 13–14. Nimetyille jäsenille toimitetaan kokouskutsu, 
esityslista ja kokouslinkki sähköpostilla. 
 
Terveisin 
Esa Aunola 
toiminnanjohtaja  
Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry 
esa.aunola@ppkylat.fi 
040 551 3986 
 
----------  
 
Muhoksen kunnassa on aktiivisia kylätoimikuntia, joiden edustaja on ollut 
mukana myös kunnan osallisuusohjelmaa valmistelleessa työryhmässä. 
Työryhmässä on ollut mukana laajalti eri tahoja niin eri yhdistyksistä kuin 
kunnan toimielimistä ja seurakunnasta. Kunnanhallitus on hyväksynyt 
osallisuusohjelman 28.11.2023. Osallisuusohjelmassa vastuutahoksi 
kunnnassa on nimetty hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta. Hyvinvointi- ja 
vapaa-aikalautakunta huolehtii resurssien varaamisesta toimintaan.  
 
Osallisuusohjelman toteutuksen seurannan suorittaa osallisuusohjelman 
ohjausryhmä, jonka nimeää hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta.  
 
Kyläneuvostoa ei kunnassa ole erikseen perustettu eikä sen toimintaan ole 
varattu määrärahaa talousarviossa. Kyläneuvostoverkoston toimintaan 



osallistumista ei ole myöskään sisällytetty kunnan vuoden 2025 
talousarvioon eikä taloussuunnitelmaan 2026–2027.  
 
Kunnan toimielinten toimikausi päättyy 31.5.2025 ja tämän johdosta ei ole 
perusteltua tehdä valintoja, joiden vaikutus ylittää toimielimen toimikauden.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Esitellään kokouksessa. 
 

Käsittely  Kunnanjohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle.  
 
 Käydyn keskustelun jälkeen kunnanjohtaja teki päätösesityksen:  
 
 Kunnanhallitus valitsee kunnan edustajaksi kyläneuvostoverkostoon Katja 

Alasen. Alanen voi osallistua verkoston kokouksiin 31.5.2025 saakka.  
  
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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